证 券 代 码 :8325GG 证券简称:梓槿官

公 告 编 号 : 2 0 1 5 - 0 2 2

主办券商:平安证券

四川梓撞官药业股份有限公司

关于获得zO15年第二批中央预算内投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

9月 10日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

元,公司于⒛15年11月13日收到其中的⒛00万元投资款。

公司将依据 《企业会计准则》的相关规定对上述资金进 会计

处理,获得该项投资款对增强公司研发能力和营运能力具有积极影

响,上述资金对公司 2015年利润的具体影响数额以审计机构审计

确认结果为准。

特此公告。

1/1

四川梓 宫药